（様式１）
　　　　　　年　　月　　日
公益財団法人 北海道科学技術総合振興センター
　　　理事長  藤井　裕　様

申請者
住所（本社所在地）
企業・団体名
代表者役職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印省略可

２０２４（令和６）年度　地域産業クラスターものづくり支援事業補助金に係る
補助金交付申請書

　地域産業クラスターものづくり支援事業補助金交付要綱第6条の規定に基づき、上記補助金について下記のとおり補助金の交付を受けたく申請します。

記

１．プロジェクト名

２．事業実施期間
　　交付決定日　～　2025年　２月　28日

３．プロジェクト内容
　　プロジェクト計画書のとおり

４．補助対象経費
　　経費積算内訳のとおり

５．補助金交付申請額
[bookmark: _GoBack]　　経費積算内訳のとおり
以　上